РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ПОСЕЛОК БАБЫНИНО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 13» марта 2014 г.                                                                                               №  129
«О строительстве парковки »

 В связи с решением комиссии по благоустройству

Сельская Дума решила:

1. Одобрить решения комиссии по благоустройству о строительстве парковки  по ул. Центральная в районе детского сада «Улыбка» размером 60м х 7м , в конструктивном исполнении ПГС и щебень.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО СП «Поселок Бабынино»                                                           И.А. Земляков